АДМИНИСТРАЦИЯ ВАВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.05.2014                                              д.Вавиловка                                                  № 36
Об утверждении списков граждан,

признанных нуждающимися в

древесине для собственных нужд

             На основании Закона Томской области № 165-ОЗ от 09.08.2007 года «Об установлении порядка и нормативов заготовки гражданами древесины для собственных нужд», Закона Томской области  № 78-ОЗ от 12.05.2010 «О внесении изменений и дополнений в Закон Томской области № 165-ОЗ от 09.08.2007 года «Об установлении порядка и нормативов заготовки гражданами древесины для собственных нужд»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить список граждан, признанных нуждающимися в древесине для собственных нужд, связанных со строительством и ремонтом хозяйственных построек, строительством жилых домов (приложение № 1).

2. Специалисту  I категории (финансисту) Клячину М.Н. до 01.06.2014 года предоставить списки в Департамент развития предпринимательства и реального сектора экономики Томской области и Бакчарское лесничество.
3. Постановление № 80 от 26.06.2013 года считать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Вавиловского сельского поселения:                                       П.А.Иванов